
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 8 7 6

1014
3:12

0
10

1 3 6 8 9 Auszeit

1:7
8:19

Ende
10:20 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 13 8 7 4

25

╳

24
5
25

8 15 16 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 8 7 4 9

25

0
23

2
25

3 4 7 17
Auszeit

2:5

Ende
10:44 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 11 13 8 14

137
12:20

╳

12
1
13

8 9 10 11 Auszeit

11:13
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 A  VSV GW Dres… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 13 8 7 6

25

3
14
25

6
15

8
16

9
19

11
20

12
21 Auszeit

20:17

Ende
11:09 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 13 8 7 4

192
4:10

╳

8
19

1
10

2
11

3
13

4
14

5
18

Auszeit

13:17
19:24

S
A
T
Z

4

Start
11:12 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 8 7 4 9

25

4 5 7 8 10 25
Auszeit

5:6

Ende
11:30 A  VSV GW Dres… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 11 13 8 14

107 1
10:23 10:18

╳ 2 7 8 9 10 Auszeit

10:13
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  SV Blau-Gelb Stolpen I vs. VSV GW Dresden-Coschütz III A
Spiel 37 06.01.2024 10:00 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen
01833 Stolpen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SV Blau-Gel… 11/12
2 Schiewe, Clara X
4 Prescher, Nella X
6 Pech, Stephanie X
7 Bochmann, Juliane X
8 Häse, Julie X
9 Rothe, Anja X

10 Mai, Sari
11 Seifert, Caroline
12 Decker, Anne
13 Renger, Celine X
18 Prescher, Ilka X
B  Libero
18 Prescher, Ilka X
B  Offizielle
T Schmidt, Peter E

C

A  VSV GW Dres… 10/12
1 Müller, Ella X
2 Müller, Siri X
5 Lorenz, Gerda
6 Hammel, Finja X
7 Berger, Milu Lourdes X
8 Gruhl, Nelly X

11 Kania, Sophie X
13 Baischer, Jolina X
14 Hielscher, Leonie Sop… X
16 Hartmann, Merle X
A  Libero
16 Hartmann, Merle X
A  Offizielle
T Ruchhöft, Jonas Georg

CT Müller, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Gel… VSV GW Dres… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 10 0 1 2
1 0 1 25 2 21 13 0 1 2
2 1 0 19 3 22 25 1 0 1
1 0 1 25 4 18 10 0 2 2

5
4 1 3 94 81 58 1 4 7
Start: 10:00 Ende: 11:30 Dauer: 1:30

Sieger: SV Blau-Gelb Stolpen I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fisel, Josephine 1 Güngor, Lucia
2 Scheike, Josefine 2 Mau, Emily

Schr. Müller, Elena
Assist. Meier, Marit

Dokument erstellt: 06.01.2024 11:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


