

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

B SV Blau-Gelb Stolpen I vs. VSV GW Dresden-Coschütz III (A)

Spiel 37

06.01.2024 10:00 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen 01833 Stolpen



П				Start 10:00	0 A) VSV GW Dres					S Ende 10:20		B SV Blau-Gel			R	S		10.25		B SV Blau-Gel		el	s	Ende 10:44		A VSV GW Dres			R					
-		artaufstellung	A	1 1			_			unkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte		
gun	30	Spielernr.	┨┰┞		1 1	3 8	3 7	7 (6 .	10	9	6	13	8	7	4	25	Т	6	13	8	7	4	9	25	6	2	11	13	8	14	13		
fstellung	Auswechsel-	орісісііі.	┨╼┞	1						10							25	7										7				13		
Auf	spieler	Spielstand	-	3:	12													_										12:20						
		1. 5.	┨	\ 1		-	0	0			V	F	0	1.5	1.0	22			^	2	2	4	7	17		V	1	0	_	10	11			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		3	Ь	8	9		1:7 8:19	X 24	5 (4)	8	15	16	22	Auszeit	2	23	②	ა	4	/	17	Auszeit 2:5	1 ₂	13	8	9	10	11	11:13 12:22		
S Start 10:47										S Ende 11:09			Œ	B SV Blau-Gel			R	S		Start 11:12 B SV Blau-Gel		S	Ende 11:30		A	A VSV GW Dres		R						
		ufschlagfolge	A	1 1	I I	I I	/ \	/ \	VI P	unkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Вu	Sta	artaufstellung	J ∵ [2 1	1 1	3 8	3 7	7 (6		9	6	13	8	7	4		T	6	13	8	7	4	9		6	2	11	13	8	14			
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇							25	2						19	-							25			7		1		10		
Aufs	spieler	Spielstand									4:10							_										10:23		10:18				
Ш		4 =	-																															
		1. 5. 2. 6.	3	6 .4 15	8 16	9 19	11 20	12 21	Α	Auszeit	X	1 10	2 11	3 13	4 14	5 18	Auszeit	4	4	5	7	8	10	25)	Auszeit	Χ	2	7	8	9	10)	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.		<u> </u>	10	19	20	21	_		19	10	11	13	14	10	13:17	•														10:13		
		4. 8.							2	20:17	\sim						19:24								5:6							10:18		
																									B)	SV Bla	u-Gel		11/1	2 (4	VSV	GW Dre	2	10/12
	_		S	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \	VI P	unkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punl			u-Gel. e Clar			11 ~ ~	,	GW Dre	S	10/12
П		ufschlagfolge	S	1 1	1 1	I I\	/ \	/ \	VI P	unkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punl	kte 2 S	Schiew	e, Clar	а		X 1	Mülle	r, Ella	S	X
Bul		artaufstellung	SAT	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \	VI P	unkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punl	4 F	Schiew Presch		a a		X 1 X 2	Mülle © Mi			
tellung	Sta		SAT	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \	VI P	unkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	2 S 4 F 6 (0 7 E	Schiew Presch Dech Bochm	e, Clar er, Nell n, Step ann, Ju	a a hanie		X 1 X 2 X 5 X 6	Mülle © Mü Lorer Hamı	r, Ella iller, Siri nz, Gerd nel, Finj	a a	X
Aufstellung		artaufstellung	S A T Z	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \	VI P	unkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	4 F 6 (0 7 E 8 F	Schiew Presch Dech Bochm Häse,	e, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie	a a hanie		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7	Mülle © Mi Lorer Hamı Berge	r, Ella iller, Siri nz, Gerd nel, Finj er, Milu L	a a	X X X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	SATZ	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \	VI P	unkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punl	4 F 6 0 7 E 8 F 9 F	Schiew Presch Pech Bochm Häse, S Rothe,	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja	a a hanie		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8	Mülle © Mi Lorer Hamı Berge Gruh	r, Ella iller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L , Nelly	a a ourdes	X X X X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	-	1 1	1 1	1 1	/ \	/ \		unkte	1	II	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	111	IV	V	VI	Punl	4 F 6 0 7 E 8 F 9 F 10 N	Presch Presch Pech Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11	Mülle © Mi Lorer Hamı Berge Gruh Kania	r, Ella iller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L l, Nelly a, Sophie	a a ourdes	X X X X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	S A T Z	1 1	1 1	1 1/	/ \	/ \			ı	II	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI	Punl	7 E 8 H 9 F 10 N 11 S	Presch Presch Pech Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa Seifert,	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli	a hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13	Mülle © Mü Lorer Hamı Berge Gruh Kania Baiso	r, Ella iller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie ther, Joli	a a ourdes	X X X X X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	-	1 1	1 11	1 1	/ \	/ \			1	II	111	IV	V	VI		I	11	111	IV	V	VI	Punl	4 F 6 0 7 E 8 F 9 F 10 N 11 S 12 C	Preschiew Presch Pech Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa Beifert, Decker	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14	Mülle Mülle Mülle Lorer Hami Berge Gruh Kania Baisc Hiels	r, Ella iller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L l, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Lee	a a ourdes na onie Sop.	X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			1 1	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI		ı	11					Punl	4 F 6 0 7 E 8 F 9 F 10 N 11 S 12 E 13 F	Schiew Presch Pech Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli r, Anne r, Celin	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16	Mülle ©Mü Lorer Hamı Berge Gruh Kania Baise Hiels Hartn	r, Ella iller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L l, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Lee	a a ourdes na onie Sop.	X X X X X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		1 1	1 1	/ \	/ \		Auszeit	emerk			IV	V	VI					Ergel	bniss	e	Ausz	4 F 6 6 7 E 8 H 9 F 10 N 11 S 12 E 13 F 18 F	Schiew Presch Peck Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger	re, Clar er, Nel n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli r, Anne r, Celin er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A	Mülle © Mü Lorer Hamı Berge Gruh Kania Baiso Hiels Hartn	r, Ella iller, Siri iz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Len nann, Mo	a a ourdes e na onie Sop.	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		1 1	1 1	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI		1	Bs	V Blau	Ergel	bniss	e GW Di	Ausz	4 F F F F F F F F F F F F F F F F F F F	Presch Presch Pech Bochm Häse, Rothe, Mai, Sa Beifert, Decker Renger Presch	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli r, Anne r, Celin er, Ilka	a hanie uliane ne		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A	Mülle Mü	r, Ella r, Gerd riller, Siri riz, Gerd riller, Siri riz, Gerd riller, Siri riller, Milu L riller, Milu L riller, Milu L riller, Milu L riller, Joli riller, Lee riller, Lee riller, Milu riller, Milu riller, Milu riller, Ele riller, Milu riller, Siri riller, Milu riller, Siri riller, Milu ril	a a ourdes e na onie Sop.	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		1 1	1 1	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI			Bs	V Blau	Ergel	bniss	e GW Di	Ausz	4 F F A B L A A B F F	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Beifert, Decker Renger Presch Libero	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli r, Anne er, Celin er, Ilka	a hanie uliane ne		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A	Mülle Mü	r, Ella riller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L rill, Nelly n, Sophie cher, Joli cher, Lee nann, Me o nann, Me ielle	a ourdes e na onie Sop. erle	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			I IV	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI			B S A W 0 0 0 1 0	V Blau- G P 1 25 1 25	Ergel Gel Satz 1 2	VSV (Daue 20 21	e GW Di r P 10 13	Ausz res (G W 0 1 0 1	4 F 6 6 7 E 8 F 12 F 13 F A 18 F A A 18 F 2 B 6	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger Presch Diffizie	re, Clar er, Nell n, Step ann, Ju Julie Anja ari Caroli r, Anne er, Celin er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A T	Mülle Mü	r, Ella riller, Siri nz, Gerd mel, Finj er, Milu L rill, Nelly n, Sophie cher, Joli cher, Lee nann, Me o nann, Me ielle	a a ourdes e na onie Sop.	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			1 1	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI			B S A W 0 0 0 1 0 2 1	G P 1 25 1 25 0 19	Ergel Gel Satz 1 2 3	VSV (Daue 20 21 22	e GW Di r P 10 13 25	Ausz res (G W 0 1 0 1 1 0	4 F 6 6 6 7 E 8 F 10 N 11 S 12 E 13 F A A 18 F A 2 B C 2 1 S	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger Presch Diffizie	re, Clarrer, Nell n, Step ann, Julie Anja arri Caroli r, Anne er, Ilka er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A T	Mülle Mü	r, Ella iller, Siri iz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Len ann, Mo o nann, Mo ielle höft, Jor	a ourdes e na onie Sop. erle	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		1 11	1 1	/ \	/ \		Auszeit				IV	V	VI			B S A W 0 0 0 1 0	G P 25 1 25 0 19	Ergel Gel Satz 1 2 3 4	VSV (Daue 20 21	e GW Di r P 10 13 25	Ausz res (G W 0 1 0 1	4 F 6 6 6 7 E 8 F 10 N 11 S 12 E 13 F A A 18 F A 2 B C 2 1 S	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger Presch Diffizie	re, Clarrer, Nell n, Step ann, Julie Anja arri Caroli r, Anne er, Ilka er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A T	Mülle Mü	r, Ella iller, Siri iz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Len ann, Mo o nann, Mo ielle höft, Jor	a ourdes e na onie Sop. erle	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5		1 11	1 1	/ \			Auszeit				IV	V	VI			B s	V Blau- G P 1 25 0 19 1 25	Ergel -Gel Satz 1 2 3 4 5	VSV (Daue 20 21 22	e GW Di r P 10 13 25 10	Ausz res (G W 0 1 0 1 1 0	4 F 6 6 6 7 E 8 F 10 N A 18 F A 18 F 2 T 2 T 2 T 2 T 2 T 2 T 2 T 2 T 2 T 2	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger Presch Diffizie	re, Clarrer, Nell n, Step ann, Julie Anja arri Caroli r, Anne er, Ilka er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A T	Mülle Mü	r, Ella iller, Siri iz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Len ann, Mo o nann, Mo ielle höft, Jor	a ourdes e na onie Sop. erle	X
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5			1 1	/ \			Auszeit				IV	V	VI			(B) S A W O O 1 O O C T O O C T O O C T O O O T O O O O O	G P 1 25 1 25 0 19	Ergel Gel Satz 1 2 3 4 5	VSV (0 Daue 20 21 22 18 81 11:30	e GGW Di 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ausz res (G W 0 1 0 1 1 0 0 2 1 4 Juer: 1:3	4 F 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Presch Presch Presch Presch Rothe, Mai, Sa Seifert, Decker Renger Presch Diffizie	re, Clarrer, Nell n, Step ann, Julie Anja arri Caroli r, Anne er, Ilka er, Ilka	a la hanie uliane		X 1 X 2 X 5 X 6 X 7 X 8 11 13 14 X 16 X A T	Mülle Mü	r, Ella iller, Siri iz, Gerd mel, Finj er, Milu L I, Nelly a, Sophie cher, Joli cher, Len ann, Mo o nann, Mo ielle höft, Jor	a ourdes e na onie Sop. erle	X

L		Schiedsgericht		Linienrichter						
	1	Fisel, Josephine		1	Güngor, Lucia					
	2	Scheike, Josefine		2	Mau, Emily					
Ī				Schr.	Müller, Elena					
			Ī	Assist.	Meier, Marit					

Dokument erstellt: 06.01.2024 11:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP